                                                    ГРАФИК 
приема граждан руководящим составом Отдела МВД России 
по Зерноградскому району на декабрь 2023

	Должность
	Звание,
Фамилия, Имя, Отчество
	Дата,
день недели
	Время
	Примечание

	Начальник Отдела МВД России по Зерноградскому району
	Полковник полиции службы Гольцев Виктор Александрович
	Каждый вторник месяца
05.12.23г.
12.12.23г.
19.12.23г.
26.12.23г.
Первая суббота месяца
02.12.23г
	
с 17.00.-18.00ч.




с 11.00-13.00ч.
	

	Заместитель начальника начальник полиции Отдела МВД России по Зерноградскому району
	Подполковник полиции Манукян Ашот Гургенович
	Каждый понедельник месяца
04.12.23г.
11.12.23г.
18.12.23г.
25.12.23г.
Вторая суббота месяца
09.12.23г.
	
с 17.00.-18.00ч.






с 11.00-13.00ч.
	

	Начальник СО Отдела МВД России по Зерноградскому району
	Подполковник юстиции
Сухоруков Руслан Викторович
	Каждая среда месяца
06.12.23г.
13.12.23г.
20.12.23г
27.12.23г.
Третья суббота месяца
16.12.23г.
	

с 17.00.-20.00ч.



с 13.00-16.00ч.
	

	Заместитель начальника Отдела МВД России по Зерноградскому району
	Подполковник внутренней службы Кушнарева Наталья Васильевна
	Каждый четверг месяца
07.12.23г.
14.12.23г.
21.12.23г.
28.12.23г.
Четвертая суббота месяца
	с 16.00ч.-17.00 




с 11.00-13.00ч
	



       Информация Отдела  МВД России по Зерноградскому району

           Уважаемые жители г. Зернограда и Зерноградского района!
     Руководством Отдела МВД России по Зерноградскому району, в целях исполнения требований Федерального закона от 7 февраля 2011 года №3-ФЗ «О полиции» проводится проверка соблюдения законности сотрудниками Отдела МВД России по Зерноградскому району при приеме, регистрации и разрешении  сообщений и заявлений граждан.
     Граждане, обратившиеся к сотрудникам полиции с заявлениями о совершении в отношении них или их имужества противоправных действий, которые не зарегестрированы, либо не приняты к исполнению, могут сообщить о данных фактах а Отдел МВД России по Зерноградскому району по телефонам: 02,40-0-02, 41-2-49,42-2-09 с 09.00 до 18.00ч.

Начальник  Отдела МВД России по Зерноградскому району  полковник полиции В.А.Гольцев
